[image: image1.jpg]MHOTOLIBETHBIU PUCYHOK T'EPBA
MO «ITOAJOPCKHNU PAMMOH»
(repb 6e3 BOJIbHOI YaCTH)

Pue.1

Российская  Федерация
Новгородская область Поддорский район
Администрация Селеевского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.08.2020г. № 34                                                                                  д.Селеево
О выделении и оборудовании специальных

мест для размещения  зарегистрированными

кандидатами предвыборных агитационных

материалов и размещения избирательными

комиссиями информационных материалов

В соответствии с частью 7 статьи 52 областного закона от 30.07.2007              № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», частью 7 статьи 43 областного закона от 21.06.2007 года № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области» в целях   обеспечения  права зарегистрированных кандидатов на размещение предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Совета депутатов Селеевского сельского поселения Поддорского района четвёртого созыва по семимандатному избирательному округу № 1 и выборов Главы Селеевского сельского поселения Поддорского района 13 сентября 2020 года.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Выделить  и оборудовать специальные места для размещения зарегистрированными кандидатами предвыборных агитационных материалов и размещения избирательными  комиссиями информационных материалов

                     избирательный участок № 1609
д.Перегино, доска объявлений возле здания сельского Дома культуры  по адресу -  ул. Центральная д.1
                     избирательный участок № 1610
д.Селеево доска объявлений на здании магазина ООО «Аня»- по адресу ул.Комсомольская, д.5а

д.Селеево доска объявлений возле здания администрации сельского поселения по адресу ул.Комсомольская д.5
д.Селеево доска объявлений в здании сельского Дома культуры по адресу ул.Клубная д.1
 2.Опубликовать постановление  в муниципальной газете «Информационный вестник Селеевского сельского поселения» и разместить на сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» Администрации Селеевского сельского поселения.
Глава Селеевского

сельского поселения                                                                      Т.В.Сизова